

SPECIFICAȚII DE PREȚ

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5, 6, 7, 8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 3, 4, 9, 10]

Numărul procedurii de achiziție 21051206, [ocds-b3wdp1-MD-1643956708018](#) din 25.02.2022

Obiectul achiziției: Mobilier conform necesităților LT ProSucces subordonat DETS Botanica anul 2022

Cod CPV	Denumirea bunurilor/ serviciilor	UM	Cantitatea	Preț unitar (fara TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
	Lotul 1									
39100000-3	Set de mobiiă bancă școlară cu 2 scaune	set	18	1641,67	1 970,00	29550,00	35460,00	Livrarea în termen de 20 zile lucrătoare după înregistrarea contractului.	MD24TRPDAK30 000000377800	
	Lotul 2									
39100000-3	Masa p-u ședințe	buc	1	5000,00	6 000,00	5000,00	6000,00	Livrarea în termen de 20 zile lucrătoare după înregistrarea contractului.	MD24TRPDAK30 000000377800	
	Lotul 4									
39100000-3	Masă pentru profesor cu 3 sertare și 1 noptiera cu ușa	buc	30	2500,00	3 000,00	75000,00	90000,00	Livrarea în termen de 20 zile lucrătoare după înregistrarea contractului.	MD24TRPDAK30 000000377800	
	Lotul 5									
39100000-3	Dulap cu uși de sticlă, în ramă cab. Medical	buc	2	2833,33	3400,00	5666,67	6800,00	Livrarea în termen de 20 zile lucrătoare după înregistrarea contractului.	MD24TRPDAK30 000000377800	
	Lotul 7									
39100000-3	Dulap pentru haine	buc	2	2833,33	3400,00	5666,67	6800,00	Livrarea în termen de 20 zile lucrătoare după înregistrarea contractului.	MD24TRPDAK30 000000377800	

	Lotul 8										
39100000-3	Dulap p/u materiale didactice	buc	18	2666,67	3200,00	48000,00	57600,00	Livrarea în termen de 20 zile lucrătoare după înregistrarea contractului.	MD24TRPDAK30 000000377800		
	Lotul 9										
39100000-3	Raft pentru bibliotecă	buc	20	2208,33	2650,00	44166,67	53000,00	Livrarea în termen de 20 zile lucrătoare după înregistrarea contractului.	MD24TRPDAK30 000000377800		
	Lotul 10										
39100000-3	Dulap p/u haine și cărți cu 2 uși	buc	7	2833,33	3400,00	19833,33	23800,00	Livrarea în termen de 20 zile lucrătoare după înregistrarea contractului.	MD24TRPDAK30 000000377800		
	Lotul 11										
39100000-3	Masa birou p/u calculator	buc	5	2333,33	2800,00	11666,67	14000,00	Livrarea în termen de 20 zile lucrătoare după înregistrarea contractului.	MD24TRPDAK30 000000377800		
	Lotul 12										
39100000-3	Masa p/u cabinet de informatica	buc	32	1000,00	1200,00	32000,00	38400,00	Livrarea în termen de 20 zile lucrătoare după înregistrarea contractului.	MD24TRPDAK30 000000377800		
	Total pe Loturile nr. 1 — 2; 4 — 5; 7 — 12						276550,00	331860,00			

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Anghelinici Steluța În calitate de: Director

Ofertantul: S. C. „Anstelux” SRL Adresa: MD 2028 mun. Chișinău, str. Gh. Asachi 68/1 of. 98